
Termín: neděle 26. prosince 2021 ve 13.30, 14.30 a v 15 hodin
Sraz: vždy před Záchrannou stanicí pro handicapované 
živočichy Správy KRNAP ve Vrchlabí 
Při prohlídkách stanice se seznámíte s našimi zvířecími pacienty, můžete jim zde 
předat dobroty (suchý chleba a pečivo, ovoce, ořechy, sušené ovoce) a následovat 
bude tradiční zdobení perníčků.
Po skončení akce vás zveme na 16. hodinu na Štěpánský koncert v klášterním 
kostele.
Bližší informace: Kamila Nývltová, knyvltova@krnap.cz, 
603 912 529

ZVÍŘÁTKOVÉ VÁNOCE
Akce pro veřejnost

Na akcích Správy KRNAP mohou být pořizovány obrazové snímky účastníků. Svou účastí udělujete souhlas s pořizováním těchto materiálů, které mohou být použity k prezentaci Správy KRNAP na webových 
stránkách, sociálních sítích a v propagačních materiálech. V případě nesouhlasu s pořizováním těchto materiálů s Vaší osobou se, prosím, obraťte na tel. 499 456 310 nebo e-mail mluvci@krnap.cz.

KAP – Krkonošské Automatické Pozvánky. Zaregistrujte se na http://akce.krnap.cz/ 
a získávejte informace o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.


